
UCHWAŁA NR LXVI/384/24 RADY GMINY
CIECHANÓW z dnia 31 stycznia 2024 r. w
sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Gminie Ciechanów
na lata 2024 – 2030

 

UCHWAŁA NR LXVI/384/24
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Gminie Ciechanów 

na lata 2024 – 2030

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt.15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,
572 z późń.zm.) oraz art. 16 b
i art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2023 r.
poz.901, 1693 z późn. zm.)  uchwala się co



następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Gminie Ciechanów
na latach 2024 – 2030, stanowiącą załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



i podlega ogłoszeniu.
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


